
 

Сведения о численности обучающихся на 01.01.2026 г.  

Код  и 

наименование 

специальности/

профессии 

Информация о 

реализуемых 

уровнях 

образования  

Информация о 

формах 

обучения 

Сведения о 

численности 

обучающихся 

за счёт 

бюджетных 

ассигнований 

федерального 

бюджета 

Сведения о 

численности 

обучающихся  

в колледже 

Сведения о 

численности 

обучающихс

я за счёт 

местных 

бюджетов 

Сведения о 

численности 

обучающихс

я за счёт 

средств 

физических 

и (или) 

юридических 

лиц 

Численность 

обучающихся, 

являющихся 

иностранным

и гражданами. 

26.02.03 

Судовождение  

Среднее 

профессиональное 

образование 

очная 

 

заочная 

- 

324 

 

134 

194 

 

0 

130 

 

134 

1 

 

0 

26.02.05 
Эксплуатация 

судовых 

энергетических 
установок 

Среднее 

профессиональное 

образование 

очная 

 

заочная 

- 

203 

 

24 

125 

 

0 

78 

 

24 

0 

 

0 

23.02.01 

Организация 

перевозок и 
управление на 

транспорте 

Среднее 

профессиональное 
образование 

очная - 225 146 79 2 

26.01.07 Матрос Среднее 
профессиональное 

образование 

очная - 102 102 0 0 

    1012 567 445 3 

 

 

 


		тел. 310-41-61
	2026-01-12T16:43:58+0300
	г. Ростов-на-Дону, ул. 1-я Линия 54
	Маевский Владимир Юрьевич
	Я - автор этого документа




