

Сведения о численности обучающихся на 01.01.2026 г.

Код и наименование специальности/ профессии	Информация о реализуемых уровнях образования	Информация о формах обучения	Сведения о численности обучающихся за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета	Сведения о численности обучающихся в колледже	Сведения о численности обучающихся за счёт местных бюджетов	Сведения о численности обучающихся за счёт средств физических и (или) юридических лиц	Численность обучающихся, являющихся иностранным и гражданами.
26.02.03 Судовождение	Среднее профессиональное образование	очная	-	324	194	130	1
		заочная		134	0	134	0
26.02.05 Эксплуатация судовых энергетических установок	Среднее профессиональное образование	очная	-	203	125	78	0
		заочная		24	0	24	0
23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте	Среднее профессиональное образование	очная	-	225	146	79	2
26.01.07 Матрос	Среднее профессиональное образование	очная	-	102	102	0	0
				1012	567	445	3